
EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO Nº: 030100011 

 

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS 

CONTRATADO: R CRUZ ASSESSORIA CONTÁBIL 

OBJETO: Contratar empresa para operacionalização e manutenção do sistema de Folha de 

Pagamento (software), Recursos Humanos e Gestão de Pessoas da Casa Legislativa, onde os 

serviços à serem prestados devem englobar TODA a parte de Folha de Pagamento, juntamente 

com suas obrigações acessórias, estando dentro do pacote de serviços o fornecimento do 

software de folha de pagamento utilizado pelo Escritório de Contabilidade a ser contratado. 

VIGÊNCIA: 06 MESES 

VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

FONTE: 100 

TOUROS/RN, 06 de janeiro de 2023. 

ASSINATURAS: 

 

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE 

CPNJ nº 11.932.407/0001-73 

 

R CRUZ ASSESSORIA CONTÁBIL - CONTRATADO 

CPNJ nº 24.840.097/0001-09 

 

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA 

TOUROS/RN, 06 de janeiro de 2023. 

 

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 

 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS 
Rua Vereador Miguel Neri, 116 – Centro – CEP: 59.584-000 – Touros/RN 

CNPJ nº 11.932.407/0001-73 


